
Zarządzenie Nr 94 

Wójta Gminy Zarszyn 

Z dnia 4 sierpnia 2011 r. 

 

 

 

w sprawie powołania Zespołu Samooceny 

 

Na podstawie § 3 ust. 22 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Zarszyn 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 375 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 4 lutego 2010 r. 

 

 

zarządzam co następuje, 

 

§ 1. 

 

W celu zapewnienia prawidłowego wdrożenia metody CAF 2006 i skutecznego prowadzenia 

samooceny w Urzędzie Gminy Zarszyn, powołuję: 

 

- Zespół Samooceny w składzie: 

Przewodniczący Zespołu: -  Andrzej Piotrowski 

Członkowie Zespołu: - Katarzyna Olearczyk 

                                - Zbigniew Dec 

                                - Ryszarda Mikołajek 

                                - Zofia Niemczyk 

                                - Bogumiła Anna Bętkowska 

                                - Bogumiła Bętkowska 

 

§ 2. 

 

Do zadań członków Zespołu Samooceny CAF należy w szczególności: 

1. aktywne uczestnictwo w zespole samooceny, 

2. udział w szkoleniach, 

3. udział w tworzeniu harmonogramu prac zespołu, 

4. przeprowadzenie indywidualnej samooceny: 

a) zbieranie dowodów, 



b) ocena poszczególnych kryteriów, 

c) wskazanie mocnych stron Urzędu, 

d) wskazanie obszarów wymagających usprawnień, 

e) wprowadzenie raportów do narzędzia CAFaida lub checklisy, 

f) sporządzanie raportów, 

5. udział w samoocenie wspólnej: 

a) wspomaganie procesu osiągania konsensusu, 

b) dostarczanie wyników ocen indywidualnych oraz stosownych dowodów 

Koordynatorowi CAF, 

6. udział w sporządzeniu sprawozdania z wyników samooceny, 

7. przygotowanie propozycji działań usprawniających. 

 

§ 3. 

 

Zobowiązuje wszystkich pracowników Urzędu Gminy Zarszyn do udzielenia Zespołowi 

Samooceny wszelkiej pomocy związanej z wdrażaniem metody CAF 2006. 

 

§ 4. 

 

Zobowiązuję kierowników referatów do zapoznania się z treścią zarządzenia podległych im 

pracowników. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


